[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	30.10.2009
	№
	98

	г. Киров

О создании комиссии по награждению

почетными знаками Кировской области,

об утверждении её состава и Положения
Во исполнение Закона Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по награждению почетными знаками Кировской области (далее – комиссия) и утвердить её состав. Прилагается.
2. Утвердить Положение о комиссии по награждению почетными знаками Кировской области. Прилагается.
3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор

Кировской области
Н.Ю.Белых

02.11.2009\1:59:09 PM\C:\Документы2\Почетные знаки области\УказКомиссия.DOC

[image: image1.png]